GI30NLBO - LIGHT COTTON ADULT NO LABEL T-SHIRT

GI3ONLBO LIGHT COTTON ADULT NO LABEL T-SHIRT (&9

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black

Xs
72
68,58
40,64
35,243

S
72
71,12
45,72
38,418

GILDAN

POPIS

150 g/m?

100% bavina, 150 g/m? (bilé 145 g/m?)

Uzky Zebrovany limec

Maly Stitek s velikosti mirné posunuty v zadni ¢asti krku

Zpevnény krk a ramena péaskou pro vétsi pohodli a odolnost

Moderni klasicky strih s bo¢nimi Svy

Cerna: ¢erny &titek s velikosti s bilym potiskem (krk) a ¢erny Joker &titek (boéni Sev)
Bila: bily stitek s velikosti s ¢ernym potiskem (krk) a bily Joker stitek (bo¢ni Sev)

Doprovodny styl: GI3000, GIB3000

Navrhovana dekorace:

Digitalni potisk (DTF), DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk, Sublimace

Certifikaty:
DE BE s
rﬁ‘ﬁ h: Sede!
S STANDARD
Zemé puvodu:
Bangladesh
[E52026:s.5
M L XL 2XL 3XL b .
72 72 72 72 36 =
73,66 76,2 78,74 81,28 83,82
50,8 55,88 60,96 66,04 71,12
41,91 45,72 49,53 53,34 56,833
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